家教兼职协议
甲方：（家长）           身份证号：                       （附身份证复印件）
联系电话：                地址：
乙方：（家教）           身份证号：                       （附身份证复印件）
联系电话：                地址：
经双方协商自愿，签定协议如下：

第一条：家教要求
甲方聘请乙方自_________年___月___日至_________年___月___日，对授课学生_________于每个星期的_________（时间），在________              （地点），教授_________                课程。试用期为      个课时。时间和要求一经商定，双方必须严格遵守，一方有变故必须提前     天通知另一方。
第二条：薪资报酬
劳动报酬：按  小时/天/周  计算，          元每（小时/天/周）。
结算方式：按  次/周/月    结算，以  现金/转账  支付。

注：按月结算须双方约定甲方于每个月的    日，向乙方支付酬劳。甲方不得以任何理由据给或拖延工资。
第三条：甲方的权利与义务
1、确保乙方在工作期间的人身安全和其他的合法权益。

2、乙方授课结束后，根据时间记录核算工资，双方确认。

3、可根据自己的实际情况，给乙方提出切实的调整建议或是授课要求。
甲方还可以根据自己的具体要求增加合理条款                           。
第四条：乙方的权利与义务
1、认真为教学做准备，做好备课工作。
2、教学过程中，对乙方孩子负责，解答疑虑，指导课程学习。
3、乙方工作期间享有同甲方平等的权利，应受到相应的尊重。

乙方还可以根据自己的具体要求增加合理条款                            。
第五条：订立合同所依据的客观情况如发生变化，致使本合同无法履行时，经甲乙双方协商同意，可以变更本合同的相关内容。
第六条：补充条款                                                    。
第六条：本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等的法律效力，双方签字或盖章后生效。
甲方：                           乙方：
                                 银行账号：
年    月     日                  年    月     日